Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.05.2019

                                     № 32
с. Партизанское

	О назначении уполномоченного лица за предоставление статистической информации по форме 1- ГМУ и 2 -ГМУ

В соответствии с п. 2 распоряжения правительства «О предоставлении статистической отчетности о предоставлении государственных (муниципальных) услуг № 125-рп от 16.04.2019 г
 1. Назначить уполномоченным лицом за предоставление статистической информации по форме 1-ГМУ и 2-ГМУ старшего специалиста 1 разряда администрации сельского поселения Тлустенко Е.В.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Потапову О.И.

Глава администрации

сельского поселения

                                           Л.В. Марцева